

## KRYCÍ LIST PONUKY

Technické vlastnosti Plnenia: ČASŤ A - Lavičky a ostatné časti mobiliáru

poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	navrhovaná jednotková cena bez DPH / hod	Výsledná suma v EUR bez DPH
1.	Použitie zväracieho agregátu vrátane spotrebného materiálu (elektród) a prepravných nákladov v rámci Trnavy	hod	15,00	10,00 €	150,00 €
2.	Použitie elektrocentrály vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		50,00	10,00 €	500,00 €
3.	Nákladné auto/dodávka - celková hmotnosť do 3,5 t		25,00	25,00 €	625,00 €
4.	Nákladné auto celková hmotnosť do 7,5 t s hydraulickým ramenom		5,00	45,00 €	225,00 €
5.	Pracovná plošina max. výška 12 m		5,00	35,00 €	175,00 €
6.	Opravy - zámočnicke a tesárske práce vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		300,00	24,00 €	7 200,00 €
7.	Údržba – čistenie, odstraňovanie graffiti, reklám, nálepiek vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		500,00	24,00 €	12 000,00 €
8.	Údržba mobiliáru – kontrola, čistenie, presun mestského mobiliáru, vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		400,00	24,00 €	9 600,00 €
poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	navrhovaná jednotková cena bez DPH / ks	Výsledná suma v EUR bez DPH
9.	Demontáž lavičky a pod. z dôvodu presunu, opravy respektíve údržby s naložením a odvozom v rámci Trnavy, vyložením a uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu (spätný zásyp, úprava povrchu, zarovnanie povrchu) vrátane všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu	ks	15,00	50,00 €	750,00 €
10.	Osadenie lavičky a pod. z dôvodu presunu, opravy respektíve údržby s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu (spätný zásyp, úprava povrchu) vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		10,00	50,00 €	500,00 €
11.	Demontáž lavičky a pod. s odstránením kotvenia a základov, naložením a odvozom v rámci Trnavy, vyložením a uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu (spätný zásyp, úprava povrchu, zatravnenie vrátane osiva)		50,00	75,00 €	3 750,00 €
12.	Osadenie lavičky a pod. do nespúvaného povrchu s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		8,00	110,00 €	880,00 €
13.	Osadenie lavičky a pod. do dlažby s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		20,00	110,00 €	2 200,00 €
14.	Osadenie lavičky a pod. do asfaltového povrchu s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		3,00	85,00 €	255,00 €
poradové číslo	Činnosť		Jednotka	plnenie	Jednotková cena bez DPH / m <sup>3</sup>
15.	Výmena drevenej dosky z mäkkého dreva ( agát (Robinia), buk (Fagus), dub (Quercus), jaseň (Fraxinus), javor (Acer), eben (Diospyros), teak (Tectona grandis)) vrátane povrchovej úpravy (2 x náter), prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu (rezivo, moridlo podľa požadovanej povrchovej úpravy a pod.)	m <sup>3</sup>	2,50	6 500,00 €	16 250,00 €
16.	Výmena drevenej dosky z tvrdého dreva ( breza (Betula), červený smrek alebo smrekovec opadavý (Larix), gaštan (Castanea), lieska (Corylus)) vrátane povrchovej úpravy (2 x náter), prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu (rezivo, moridlo podľa požadovanej povrchovej úpravy a pod.)		2,50	6 100,00 €	15 250,00 €
poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	Jednotková cena bez DPH / m <sup>2</sup>	Výsledná suma v EUR bez DPH
17.	Vybudovanie spevnenej plochy z dlažby pod lavičkou vrátane stavebného materiálu a dlažby potrebného k tomuto úkonu	m <sup>2</sup>	25,00	350,00 €	8 750,00 €
18.	Náter kovových konštrukcií vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		350,00	17,00 €	5 950,00 €
19.	Šmirgľovanie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		300,00	9,00 €	2 700,00 €
20.	Brúsenie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu a elektrického náradia potrebného k tomuto úkonu		200,00	9,80 €	1 960,00 €
21.	Povrchová úprava drevených častí – morením, vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		25,00	9,60 €	240,00 €
22.	Povrchová úprava drevených častí – olejovaním, vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		400,00	10,60 €	4 240,00 €
23.	Povrchová úprava drevených častí – farbením, vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		50,00	7,80 €	390,00 €

Cena celkom v EUR bez DPH	94 540,00 €
DPH v %	20%
Cena celkom v EUR s DPH	113 448,00 €

## KRYCÍ LIST PONUKY

### Technické vlastnosti Plnenia: ČASŤ B - stojany na bicykle

poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	navrhovaná jednotková cena bez DPH / hod	Výsledná suma nv EUR bez DPH
1.	Použitie zväracieho agregátu vrátane spotrebného materiálu (elektród) a prepravných nákladov v rámci Trnavy	hod	5,00	10,00 €	50,00 €
2.	Použitie elektrocentrály vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		5,00	10,00 €	50,00 €
3.	Nákladné auto/dodávka - celková hmotnosť do 3,5 t		1,00	25,00 €	25,00 €
4.	Nákladné auto celková hmotnosť do 7,5 t s hydraulickým ramenom		3,00	45,00 €	135,00 €
5.	Opravy - zámočnícke a tesárske práce vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		25,00	24,00 €	600,00 €
6.	Údržba - čistenie, odstraňovanie graffiti, reklám, nálepiek vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		25,00	24,00 €	600,00 €
poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	navrhovaná jednotková cena bez DPH / ks	Výsledná suma v EUR bez DPH
7.	Demontáž stojanu na bicykel a pod. z dôvodu presunu, opravy respektíve údržby s naložením a odvozom v rámci Trnavy, vyložením a uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu (spätný zásyp, úprava povrchu) vrátane všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu	ks	25,00	45,00 €	1 125,00 €
8.	Osadenie stojanu na bicykel a pod. z dôvodu nového osadenia, presunu, opravy respektíve údržby s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		25,00	45,00 €	1 125,00 €
9.	Demontáž stojanu na bicykel a pod. s odstránením kotvenia a základov, naložením a odvozom v rámci Trnavy, vyložením a uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu (spätný zásyp, úprava povrchu, zatrávenie vrátane osiva)		5,00	60,00 €	300,00 €
10.	Osadenie stojanu na bicykel a pod. do nespevnenej povrchu s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		5,00	95,00 €	475,00 €
11.	Osadenie stojanu na bicykel a pod. do dlažby s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		5,00	95,00 €	475,00 €
12.	Osadenie stojanu na bicykel a pod. do asfaltového povrchu s vybudovaním betónového základu, s uvedením verejného priestranstva do pôvodného stavu vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		5,00	65,00 €	325,00 €
poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	Jednotková cena bez DPH / m <sup>2</sup>	Výsledná suma v EUR bez DPH
13.	Vybudovanie spevnenej plochy z dlažby pod stojany na bicykle	m <sup>2</sup>	25,00	350,00 €	8 750,00 €
14.	Náter kovových konštrukcií vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		50,00	17,00 €	850,00 €
15.	Šmirgľovanie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		25,00	9,00 €	225,00 €
16.	Brúsenie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu a elektrického náradia potrebného k tomuto úkonu		25,00	9,80 €	245,00 €

<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>	<b>15 355,00 €</b>
<b>DPH v %</b>	<b>20%</b>
<b>Cena celkom v EUR s DPH</b>	<b>18 426,00 €</b>

## KRYCÍ LIST PONUKY

Technické vlastnosti Plnenia: ČASŤ C - Autobusové prístrešky

poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	navrhovaná jednotková cena bez DPH / hod	Výsledná suma v EUR bez DPH
1.	Použitie zväracieho agregátu vrátane spotrebného materiálu (elektrod) a prepravných nákladov v rámci Trnavy	hod	5,00	10,00 €	50,00 €
2.	Použitie elektrocentrály vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		8,00	10,00 €	80,00 €
3.	Nákladné auto/dodávka - celková hmotnosť do 3,5 t		15,00	25,00 €	375,00 €
6.	Nákladné auto celková hmotnosť do 7,5 t s hydraulickým ramenom		5,00	45,00 €	225,00 €
7.	Opravy - zámočnicke práce vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		125,00	24,00 €	3 000,00 €
8.	Údržba – čistenie, odstraňovanie graffiti, reklám, nálepiek vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy		50,00	24,00 €	1 200,00 €
poradové číslo	Činnosť	Jednotka	plnenie	Jednotková cena bez DPH / m <sup>2</sup>	Výsledná suma v EUR bez DPH
9.	Odstránenie starého náteru vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu	m <sup>2</sup>	5,00	9,80 €	49,00 €
10.	Náter kovových konštrukcií vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		50,00	17,00 €	850,00 €
11.	Šmirgľovanie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		25,00	9,00 €	225,00 €
12.	Brúsenie vrátane prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu a elektrického náradia potrebného k tomuto úkonu		25,00	9,80 €	245,00 €
13.	Výmena skla – autobusový prístrešok (hr. 8 mm, kalené, číre) vrátane samolepiek zabraňujúcich nárazom vtákov do sklenených výplní, prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		35,00	280,00 €	9 800,00 €
14.	Výmena skla – city light (hr. 5 mm, kalené, číre) prepravných nákladov v rámci Trnavy a všetkého spotrebného materiálu potrebného k tomuto úkonu		10,00	190,00 €	1 900,00 €

Cena celkom v EUR bez DPH	17 999,00 €
DPH v %	20%
Cena celkom v EUR s DPH	21 598,80 €

**Sumár k zákazke Správa a údržba mestského mobiliáru  
/lavičky, autobusové prístrešky, stojany na bicykle/**

<b>ČASTI</b>	<b>Celková cena za celý predmet zákazky v EUR bez DPH</b>	<b>Celková cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH</b>
<b>Lavičky a ostatné časti</b>	94 540,00 €	113 448,00 €
<b>Stojany na bicykle</b>	15 355,00 €	18 426,00 €
<b>Autobusové prístrešky</b>	17 999,00 €	21 598,80 €
<b>Spolu</b>	<b>127 894,00 €</b>	<b>153 472,80 €</b>

<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>	127 894,00 €
<b>DPH v %</b>	20%
<b>Cena celkom v EUR s DPH</b>	153 472,80 €